

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 93418973

Data
publicarii 16.02.24

Coduri CPV

44115200-1

Pretul
estimativ: 2.186,41 RON - 2.186,41 RON

Descriere: 10910054 Filtru apa 7"x1" RA109T711 ATLAS 1.00 buc 47.47 ron/buc 47.47 10950024
Cartus fir infasurat 7"x25micr RE5114411 ATLAS 1.00 buc 8.65 ron/buc 8.65 20310034
Baterie lavoar Inka 5334602 TEKA 3.00 buc 184.03 ron/buc 552.09 20310035 Baterie lavoar
Inka cu ventil 5334202 TEKA 3.00 buc 240.33 ron/buc 720.99 10410039 Snur de etansare
conducte si filete LOCTITE 55/50m 1.00 buc 27.72 ron/buc 27.72 10420008 Garnitura 1.1/2"
1.00 buc 0.29 ron/buc 0.29 10250029 Mufa mixta KPE 50x1.1/2" FI 1.00 buc 10.24 ron/buc
10.24 31410016 Cheie filtru de ulei cu lant 60-140 UNIOR 1.00 buc 104.19 ron/buc 104.19
20310284 Robinet spalare WC 3/4" Schellomat 022380699 SCHELL 2.00 buc 252.09 ron/buc
504.18 11210133 Racord flexibil pt baterii 1/4"x37x1/2" 50cm TUCAI 3.00 buc 10.33 ron/buc
30.99 11210134 Racord flexibil pt baterii 1/4"x17x1/2" 50cm TUCAI 3.00 buc 9.91 ron/buc
29.73 31200011 Manusi de protectie poliuretan PN8003 (11) 2.00 per 3.86 ron/per 7.72
60410794 Priza dubla monob. 2P+E 16A alb SCHNEIDER DESIGN SDD311221 2.00 buc 22.01
ron/buc 44.02 60240000 Doza modulara ASD 70 DIETZEL 2.00 buc 0.75 ron/buc 1.50
62820023 Reflector LED 50W 4000K IP65 LEDNEX 1.00 buc 96.63 ron/buc 96.63 mai putin